Bắc Liêu, ngày 23 tháng 3 Tân Tỵ (1941)

Nguồn : https://www.thivien.net

60 | Ban Tuyển đọc TVTL

Người đặt tên đường Sài Gòn xưa | 61

Nhớ Thuần-Phong ; Nhớ Đông-Hồ

Nhớ Thuần-Phong,

Nhớ Đông-Hồ

Vương Hồng Sển

Không tiền mua báo, khi biết tin-
tức thì đã muộn. Hôm trước,